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Mo I‘g €NS ein leckeres Friihstiick!

® Handwerker-Friihstiick
® Classic-Friihstiick - siB

® Guten-Morgen-Friihstiick

® Vital-Fruhstiick
® Gourmet-Friihstiick - fir

Hackepeter

Strammer Max

Rihrei mit Schinken
Spiegelei

Belegte Semmel
Sommerlicher Salatteller
Avocadobrot mit Spiegelei
Tomaten auf Brot mit Zwiebel
Obstsalat mit Joghurt

Lachs auf Semmel

Pott Kaffee, klein
Pott Kaffee, gro3
Goldménnchen Tee, grof3

450 €
450 €
8,80 €
9,50 €
2 Personen 2450 €
550€
490 €
530€
490 €
1,80 €
540 €
490 €
3,50 €
550 €
420 €

1,75 €
2,40 €
2,40 €

M ittags etwas Besonderes genie3en!

Rote-Bete-Tatar 8,90 €
karamellisierter Ziegenkdse - Walniisse - Baguette

Kiirbiscremesuppe 7,50 €
Ingwer - Orangendl - CroGtons

Wiirzfleisch vom Federvieh 8,30 €
Zitrone - Baguette

Hausgemachte Gnocchi 17,90 €
Kdrbiswdrfel - Salbeibutter - Panko-Crunch

Gezupfte Kaninchenkeule 2120 €
Zitronen-Pfeffer-Sole - Tagliatelle - Parmesan
Schweinefilet in Gorgonzolarahm 20,50 €
Babyspinat - Buchenpilze - Walnuss-Kartoffeln

Wiener Schnitzel 22,70 €
Bratkartoffeln - Preiselbeeren

Deftiges Hirschgulasch 22,80 €

Rosenkohl - hausgemachte Spdtzle - Semmelbutter

Geschmorte Rinderroulade 19,50 €
Apfelrotkohl - Thiringer KlbBe - Semmelbutter
Zarter Tafelspitz 19,50 €

MeerrettichsoBBe - Thiiringer Kl6Be - Salatbouquet
Gebratener Kabeljau 23,20 €
Zitronenschaum - Brokkoli - Kartoffel-Sellerie-Stampf

Bratapfel gefullt mit Sahnekaramell 790 €
Karamell-Crunch - Eierlikor POMPEI
HeiBe Liebe 7,50 €

2 Kugeln Vanille-Eis - heibe Himbeeren - Sahne

Und auch abends vorziiglich speisen!

8,90 €
karamellisierter Ziegenkdse - Walnisse - Baguette

Rote-Bete-Tatar

Kiirbiscremesuppe 7,50 €
Ingwer - Orangendol - Crodtons

Wiirzfleisch vom Federvieh 8,30 €
Zitrone - Baguette

Hausgemachte Gnocchi 17,90 €
Kirbiswiirfel - Salbeibutter - Panko-Crunch

Gezupfte Kaninchenkeule 21,20 €
Zitronen-Pfeffer-SoBe - Tagliatelle - Parmesan
Schweinefilet in Gorgonzolarahm 20,50 €
Babyspinat - Buchenpilze - Walnuss-Kartoffeln

Wiener Schnitzel 22,70 €
Bratkartoffeln - Preiselbeeren

Deftiges Hirschgulasch 22,80 €

Rosenkohl - hausgemachte Spdtzle - Semmelbutter

Gebratenes Rumpsteak (200 g) 23,50 €
Bratkartoffeln - Krduterbutter - Salatbouquet
Gebratener Kabeljau 23,20 €

Zitronenschaum - Brokkoli - Kartoffel-Sellerie-Stampf

Bratapfel gefiillt mit Sahnekaramell 790 €
Karamell-Crunch - Eierlikér POMPE
HeiBe Liebe 750 €

2 Kugeln Vanille-Eis - heibe Himbeeren - Sahne

RESTAURANT - TERRASSE - GARTEN T E
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Eis+Dessert - sindhaft lecker!

Gemischtes Eis

mit frischen Friichten - Schlagsahne
Schwedenbecher

mit Schlagsahne
Schokoladenbecher

mit Schlagsahne

Krokantbecher

mit Schlagsahne

Kinderbecher ,,Max"

1 Kugel Eis - Schlagsahne - Streusel

® Kuchenteller
® Fierlikdr-Schnitte

E

7,10 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

3,80€

4,80 €
3,50 €




