

# S P E I S E K A R T E

RESTAURANT · TERRASSE · GARTEN

TESE



## Morgens ein leckeres Frühstück!

● Handwerker-Frühstück	4,50 €
● Classic-Frühstück · süß	4,50 €
● Guten-Morgen-Frühstück	8,80 €
● Vital-Frühstück	9,50 €
● Gourmet-Frühstück · für 2 Personen	24,50 €
Hackepeter	5,50 €
Strammer Max	4,90 €
Rührei mit Schinken	5,30 €
Spiegelei	4,90 €
Belegte Semmel	1,80 €
Sommerlicher Salatteller	5,40 €
Avocadobrot mit Spiegelei	4,90 €
Tomaten auf Brot mit Zwiebel	3,50 €
Obstsalat mit Joghurt	5,50 €
Lachs auf Semmel	4,20 €
Pott Kaffee, klein	1,75 €
Pott Kaffee, groß	2,40 €
Goldmännchen Tee, groß	2,40 €

## Mittags etwas Besonderes genießen!

● <b>Rote-Bete-Tatar</b>	8,90 €
karamellisierter Ziegenkäse · Walnüsse · Baguette	
● <b>Kürbiscremesuppe</b>	7,50 €
Ingwer · Orangenöl · Croûtons	
● <b>Würzfleisch vom Federvieh</b>	8,30 €
Zitrone · Baguette	
● <b>Hausgemachte Gnocchi</b>	17,90 €
Kürbiswürfel · Salbeibutter · Panko-Crunch	
● <b>Gezupfte Kaninchenkeule</b>	21,20 €
Zitronen-Pfeffer-Soße · Tagliatelle · Parmesan	
● <b>Schweinefilet in Gorgonzolarahm</b>	20,50 €
Babyspinat · Buchenpilze · Walnuss-Kartoffeln	
● <b>Wiener Schnitzel</b>	22,70 €
Bratkartoffeln · Preiselbeeren	
● <b>Deftiges Hirschgulasch</b>	22,80 €
Rosenkohl · hausgemachte Spätzle · Semmelbutter	
● <b>Geschmorte Rinderroulade</b>	19,50 €
Apfelsrotkohl · Thüringer Klöße · Semmelbutter	
● <b>Zarter Tafelspitz</b>	19,50 €
Meerrettichsoße · Thüringer Klöße · Salatbouquet	
● <b>Gebratener Kabeljau</b>	23,20 €
Zitronenschaum · Brokkoli · Kartoffel-Sellerie-Stampf	
● <b>Bratapfel gefüllt mit Sahnekaramell</b>	7,90 €
Karamell-Crunch · Eierlikör POMPÉI	
● <b>Heiße Liebe</b>	7,50 €
2 Kugeln Vanille-Eis · heiße Himbeeren · Sahne	

## Und auch abends vorzüglich speisen!

● <b>Rote-Bete-Tatar</b>	8,90 €
karamellisierter Ziegenkäse · Walnüsse · Baguette	
● <b>Kürbiscremesuppe</b>	7,50 €
Ingwer · Orangenöl · Croûtons	
● <b>Würzfleisch vom Federvieh</b>	8,30 €
Zitrone · Baguette	
● <b>Hausgemachte Gnocchi</b>	17,90 €
Kürbiswürfel · Salbeibutter · Panko-Crunch	
● <b>Gezupfte Kaninchenkeule</b>	21,20 €
Zitronen-Pfeffer-Soße · Tagliatelle · Parmesan	
● <b>Schweinefilet in Gorgonzolarahm</b>	20,50 €
Babyspinat · Buchenpilze · Walnuss-Kartoffeln	
● <b>Wiener Schnitzel</b>	22,70 €
Bratkartoffeln · Preiselbeeren	
● <b>Deftiges Hirschgulasch</b>	22,80 €
Rosenkohl · hausgemachte Spätzle · Semmelbutter	
● <b>Geschmorte Rinderroulade</b>	19,50 €
Apfelsrotkohl · Thüringer Klöße · Semmelbutter	
● <b>Zarter Tafelspitz</b>	19,50 €
Meerrettichsoße · Thüringer Klöße · Salatbouquet	
● <b>Gebratener Kabeljau</b>	23,20 €
Zitronenschaum · Brokkoli · Kartoffel-Sellerie-Stampf	
● <b>Bratapfel gefüllt mit Sahnekaramell</b>	7,90 €
Karamell-Crunch · Eierlikör POMPÉI	
● <b>Heiße Liebe</b>	7,50 €
2 Kugeln Vanille-Eis · heiße Himbeeren · Sahne	

## Eis + Dessert – sündhaft lecker!

● <b>Gemischtes Eis</b>	7,10 €
mit frischen Früchten · Schlagsahne	
● <b>Schwedenbecher</b>	6,50 €
mit Schlagsahne	
● <b>Schokoladenbecher</b>	6,50 €
mit Schlagsahne	
● <b>Krokantbecher</b>	6,50 €
mit Schlagsahne	
● <b>Kinderbecher „Max“</b>	3,80 €
1 Kugel Eis · Schlagsahne · Streusel	
● <b>Kuchenteller</b>	4,80 €
Eierlikör-Schnitte	3,50 €

